
Acta: R-1330

HORA

10:15
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 690 IM SM1112 MOHAMED ATTAOUI  26-sep-01 C. A. TORRELAVEGA 6' 38''
2 115 IM SM387 UNAI ORAN RODRIGUEZ 3-mar-00 EDM CAYON-HELIOS DICA 6' 43''
3 1014 IF - LEIRE PEREZ FERREIRA 25-feb-01 UD MUÑATONES 7' 00''
4 694 IF SM197 MARIA ALVAREZ CANO 17-abr-00 C. A. TORRELAVEGA 7' 01''
5 1013 IM - DAVID ENCINAS SANPEDRO 30-mar-00 UD MUÑATONES 7' 20''
6 32 IF SM3484 RAQUEL FERNANDEZ BARRIO 2-ago-00 NETTO ATLETICO COLINDRES 7' 26''
7 674 IF SM3720 ISABEL RODRIGUEZ MORÁN 9-oct-01 C. A. TORRELAVEGA 7' 35''
8 31 IF SM208 LAURA HIERRO ISASI 10-jul-00 NETTO ATLETICO COLINDRES 7' 46''
9 1202 IM - NITISH HAYA HERRERIA 10-sep-01 AD COSTA DE AJO 8' 16''
10 35 IM SM506 RUBEN RUIZ MARTINEZ 14-ago-01 NETTO ATLETICO COLINDRES 8' 20''
11 34 IM SM505 PABLO JAN PALACIO DE MIGUEL 2-sep-01 NETTO ATLETICO COLINDRES 8' 31''
12 33 IF SM1818 FRIDA MARTIN TURRION 3-oct-00 NETTO ATLETICO COLINDRES 8' 36''
13 509 IF SM521 CARLOTA MARTINEZ BARCENA 16-jun-01 COSTA DE AJO 8' 40''
14 183 IM SM858 RAUL CUADRA GOITIA 25-abr-01 CAMPING LAREDO-AT. LAREDO 8' 45''
15 508 IF SM522 ZAIRA GONZALO RUIZ 24-jun-01 COSTA DE AJO 8' 49''
16 38 IF SM3847 ESTHER NUÑEZ ESCALANTE 20-jun-01 NETTO ATLETICO COLINDRES 8' 54''
17 177 IF SM558 ALEJANDRA PIEDRA MACIAS 5-feb-01 CAMPING LAREDO-AT. LAREDO 9' 08''
18 340 IF SM500 ALEJANDRA LOMBERA BUSTILLO 6-jun-01 NETTO ATLETICO COLINDRES 9' 11''

Infantil Masculino 10:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 690 IM SM1112 MOHAMED ATTAOUI  26-sep-01 C. A. TORRELAVEGA 6' 38''
2 115 IM SM387 UNAI ORAN RODRIGUEZ 3-mar-00 EDM CAYON-HELIOS DICA 6' 43''
3 1013 IM - DAVID ENCINAS SANPEDRO 30-mar-00 UD MUÑATONES 7' 20''
4 1202 IM - NITISH HAYA HERRERIA 10-sep-01 AD COSTA DE AJO 8' 16''
5 35 IM SM506 RUBEN RUIZ MARTINEZ 14-ago-01 NETTO ATLETICO COLINDRES 8' 20''
6 34 IM SM505 PABLO JAN PALACIO DE MIGUEL 2-sep-01 NETTO ATLETICO COLINDRES 8' 31''
7 183 IM SM858 RAUL CUADRA GOITIA 25-abr-01 CAMPING LAREDO-AT. LAREDO 8' 45''

Infantil Femenino 10:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1014 IF - LEIRE PEREZ FERREIRA 25-feb-01 UD MUÑATONES 7' 00''
2 694 IF SM197 MARIA ALVAREZ CANO 17-abr-00 C. A. TORRELAVEGA 7' 01''
3 32 IF SM3484 RAQUEL FERNANDEZ BARRIO 2-ago-00 NETTO ATLETICO COLINDRES 7' 26''
4 674 IF SM3720 ISABEL RODRIGUEZ MORÁN 9-oct-01 C. A. TORRELAVEGA 7' 35''
5 31 IF SM208 LAURA HIERRO ISASI 10-jul-00 NETTO ATLETICO COLINDRES 7' 46''
6 33 IF SM1818 FRIDA MARTIN TURRION 3-oct-00 NETTO ATLETICO COLINDRES 8' 36''
7 509 IF SM521 CARLOTA MARTINEZ BARCENA 16-jun-01 COSTA DE AJO 8' 40''
8 508 IF SM522 ZAIRA GONZALO RUIZ 24-jun-01 COSTA DE AJO 8' 49''
9 38 IF SM3847 ESTHER NUÑEZ ESCALANTE 20-jun-01 NETTO ATLETICO COLINDRES 8' 54''
10 177 IF SM558 ALEJANDRA PIEDRA MACIAS 5-feb-01 CAMPING LAREDO-AT. LAREDO 9' 08''
11 340 IF SM500 ALEJANDRA LOMBERA BUSTILLO 6-jun-01 NETTO ATLETICO COLINDRES 9' 11''

Organiza

IV Legua Popular Villa de Ampuero

ACTA Nº: R-1330

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

AYUNTAMIENTO DE AMPUERO Y ADC EMPORIUM

DISTANCIA

Infantil Mixto

Prueba IV LEGUA POPULAR VILLA DE AMPUERO

Lugar y fecha Ampuero, 20 de octubre de 2013

1.930 m.

1.930 m.

1.930 m.



Acta: R-1330

HORA

10:25
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1023 AM - OIER MEDINA SEDANO 1-ene-02 UD MUÑATONES 3' 29''
2 1294 AM - MIKEL BAZ ARKOTXA 19-nov-02 UD MUÑATONES 3' 32''
3 1292 AM - JON BAZ ARKOTXA 19-nov-02 UD MUÑATONES 3' 34''
4 1308 AM - MIGUEL DEL RIO LIZASO 1-ene-02 CA VALLE DE MENA 3' 37''
5 683 AM SM635 PABLO ALVAREZ CANO 17-abr-02 C. A. TORRELAVEGA 3' 37''
6 32 AM SM3850 NELSON MACEDO SANCHEZ 10-dic-02 NETTO ATLETICO COLINDRES 3' 42''
7 1015 AM - JAVIER SOLANA CRESPO 24-ene-03 UD MUÑATONES 3' 43''
8 328 AM SM1000 DIEGO PEREZ GUTIERREZ 20-jun-03 C.D. TORREVELO – JOYERÍAS SIGLO XXI 3' 45''
9 1339 AM - ARITZ SEGURA LEIVA 17-sep-03 UD MUÑATONES 3' 46''
10 1310 AM - MITXEL MORAN MENDEZ 1-ene-03 CA VALLE DE MENA 3' 49''
11 1309 AM - DIEGO DE JUAN ORTIZ 1-ene-03 CA VALLE DE MENA 3' 51''
12 1293 AM - UNAI BAZ ARKOTXA 19-nov-02 UD MUÑATONES 3' 54''
13 522 AM SM810 RODRIGO FRAGA ODRIOZOLA 14-abr-03 COSTA DE AJO 3' 57''
14 1291 AM - JON CARAZO MARTIN 23-dic-03 UD MUÑATONES 3' 59''
15 1092 AM - JORGE ABAJO MEDINA 4-abr-02 AMPUERO 4' 02''
16 1186 AM - CHRISTIAN LOPEZ RICONDO 1-ene-02 AMPUERO 4' 04''
17 170 AM SM557 MARCO VALLEJO CASTRO 29-may-02 CAMPING LAREDO-AT. LAREDO 4' 07''
18 1090 AM - ALBERTO GIL SAN EMETERIO 13-abr-02 AMPUERO 4' 08''
19 716 AM SM4012 MARCOS ITUARTE YUDEGO 2-dic-02 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 13''
20 1140 AM - JAVIER GONZALEZ FERNANDEZ 1-ene-02 AMPUERO 4' 13''
21 1083 AM - PABLO GARCIA PEÑA 1-ene-02 AMPUERO 4' 14''
22 171 AM SM3689 GAEL ALVARADO CAMINO 28-nov-03 CAMPING LAREDO-AT. LAREDO 4' 19''
23 36 AM SM953 GAIZKA ALBERO CARRIAJO 9-ene-03 NETTO ATLETICO COLINDRES 4' 21''
24 1002 AM - UNAI URTUSUGASTI IBAÑEZ 4-nov-03 UD MUÑATONES 4' 24''
25 1091 AM - ALEJANDRO ALONSO BLANCO 7-ago-02 AMPUERO 4' 29''
26 1193 AM - DAVID SAN ROMAN FELICES 1-ene-03 ATLETICO LAREDO 4' 30''
27 1333 AM - PABLO GOMEZ RUIZ 17-nov-03 AMPUERO 4' 34''
28 1331 AM - DARIO GUTIERREZ PINEDO 14-may-03 AMPUERO 4' 37''
29 1130 AM - JORGE AZCUE CANALES 1-ene-03 AMPUERO 4' 41''
30 1233 AM - MIKEL FERNANDEZ ORTIZ 1-ene-02 AMPUERO 4' 42''
31 1334 AM - IKER DELGADO GUTIERREZ 19-ago-03 AMPUERO 4' 42''
32 1302 AM - EDUARDO UGARTE ALVAREZ 22-oct-03 AMPUERO 5' 03''

HORA

10:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 530 AF SM3494 SAIOA ALONSO MORAN 9-abr-02 COSTA DE AJO 3' 43''
2 200 AF SM1066 YANIRA RODRIGUEZ COTARDO 4-abr-02 CAMPING LAREDO-AT. LAREDO 3' 47''
3 170 AF SM1027 MYRIAM NASSIRI BAYESSEN 9-oct-03 CAMPING LAREDO-AT. LAREDO 3' 53''
4 507 AF SM523 ALBA PALACIOS GRANDA 31-mar-02 COSTA DE AJO 3' 56''
5 30 AF SM499 MANUELA PEÑA SUSINOS 17-dic-02 NETTO ATLETICO COLINDRES 4' 16''
6 1318 AF - SARA VIVANCO HURTADO 1-ene-02 CA VALLE DE MENA 4' 23''
7 34 AF SM3851 OLGA PUENTE ATECA 2-jul-02 NETTO ATLETICO COLINDRES 4' 27''
8 33 AF SM3853 CINTHYA GUTIERREZ LANDERA 23-abr-03 NETTO ATLETICO COLINDRES 4' 31''
9 1263 AF - CLAUDIA RODRIGUEZ ECHEVARRIA 1-ene-03 NETTO ATLETICO COLINDRES 4' 32''
10 32 AF SM1087 CARMEN FERNANDEZ FERNANDEZ 13-ago-03 NETTO ATLETICO COLINDRES 4' 33''
11 35 AF SM-4251 ZOE LIRON GOMEZ 7-dic-03 NETTO ATLETICO COLINDRES 4' 41''
12 1278 AF - SAIOA JIMENEZ LOPEZ 1-ene-03 AMPUERO 4' 58''
13 84 AF SM577 HELENA SILIO BOLADO 3-dic-02 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 14''
14 1175 AF - AMAYA PAULLETE MORENO ARIAS 22-oct-03 AMPUERO 5' 23''

DISTANCIA

Alevín Masculino 1.040 m.

1.040 m.

IV Legua Popular Villa de Ampuero

DISTANCIA

Alevín Femenino



Acta: R-1330

HORA

10:40
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1136 BM - DANIEL FERNANDEZ GONZALEZ 1-ene-05 AMPUERO 2' 30''
2 33 BM SM3854 RODRIGO MONTES HIERRO 30-jun-05 NETTO ATLETICO COLINDRES 2' 33''
3 673 BM SM4042 ZOUHAIR ATTAOUI  25-oct-04 C. A. TORRELAVEGA 2' 36''
4 1288 BM - SAMUEL CALERA ORTIZ 1-ene-04 AMPUERO 2' 42''
5 1064 BM - DIEGO SAN EMETERIO ISA 1-ene-05 AMPUERO 2' 43''
6 111 BM SM4218 ADRIAN VILLEGAS HERRAN 29-feb-04 EDM CAYON HELIOS-DICA 2' 44''
7 1192 BM - GABRIEL LINARES RASINES - ATLETICO LAREDO 2' 46''
8 1108 BM - IVAN TARANCO ALONSO 1-ene-04 AMPUERO 2' 47''
9 1335 BM - DAVID CASTRO CANO 19-ago-05 LIENDO 2' 53''
10 1114 BM - ADRIAN SANCHEZ GONZALEZ 1-ene-05 AMPUERO 2' 56''
11 1255 BM - LUCA ALESANDRU CHIRCIU 1-ene-05 NETTO ATLETICO COLINDRES 2' 56''
12 1266 BM - AARON ESTEBAN 1-ene-04 AMPUERO 2' 56''
13 1155 BM - HUGO DIEZ PALACIO 6-dic-05 AMPUERO 2' 56''
14 1094 BM - DAVID ZORRILLA RUIZ 1-ene-04 AMPUERO 2' 57''
15 1299 BM - MARCOS GAINZA ISASE 15-nov-05 NETTO ATLETICO COLINDRES 2' 57''
16 537 BM SM3826 SAUL ORTIZ SANCHEZ 31-mar-05 COSTA DE AJO 2' 58''
17 1245 BM - MARCO GOMEZ ISA 4-mar-05 AMPUERO 3' 01''
18 1342 BM - DARIO RODRIGUEZ BONAECHEA 1-ene-05 RASINES 3' 07''
19 1311 BM - JUAN JOSE UGENCIO COLINA 1-ene-04 CA VALLE DE MENA 3' 07''
20 1134 BM - JOSE RAMON GIL TORRE 1-ene-05 AMPUERO 3' 13''
21 1303 BM - JUAN UGARTE ALVAREZ 2-oct-05 AMPUERO 3' 14''
22 1041 BM - JOSE DAVID GARIN PAYO 19-nov-04 AMPUERO 3' 16''
23 1246 BM - IVAN GOMEZ ISA 4-mar-05 AMPUERO 3' 18''
24 1344 BM - IBON IPARAGUIRRE MENDEZ 6-oct-05 U.D. MUÑATONES 3' 19''
25 1128 BM - MARIO AZCUE ALONSO 24-sep-04 AMPUERO 3' 22''
26 32 BM SM3855 DANIEL PALACIO SALCINES 24-dic-05 NETTO ATLETICO COLINDRES 3' 33''

HORA

10:45
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 753 BF SM4223 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun-04 SELAYA CRIANAJOL 2' 25''
2 1120 BF - ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun-04 ATLETISMO SELAYA CRIANAJOL 2' 36''
3 1121 BF - LIDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may-05 ATLETISMO SELAYA CRIANAJOL 2' 36''
4 67 BF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 41''
5 1347 BF - MENCIA MARURI ABAIGA 17-ene-05 CASTRO URDIALES 2' 43''
6 699 BF SM4011 CLAUDIA RODRIGUEZ MORAN 5-ene-05 C. A. TORRELAVEGA 2' 45''
7 540 BF SM3825 JUDITH NUÑEZ SIERRA 28-ene-04 COSTA DE AJO 2' 46''
8 332 BF SM4040 MARTINA PÉREZ GUTIÉRREZ 10-ago-05 C.D. TORREVELO – JOYERÍAS SIGLO XXI 2' 51''
9 1337 BF - LEIRE BLANCO BOZA 22-jul-04 UD MUÑATONES 2' 57''
10 1319 BF - LUCIA DEL RIO LIZASO 1-ene-05 CA VALLE DE MENA 2' 59''
11 539 BF SM3828 HILLARY LISBETH QUEZADA AYBAR 26-jul-04 COSTA DE AJO 3' 02''
12 538 BF SM3829 EVELYN NAROA ACURIO GUAMAN 14-sep-04 COSTA DE AJO 3' 05''
13 1132 BF - NATALIA ARNAL GUTIERREZ 1-ene-05 AMPUERO 3' 10''
14 1200 BF - SILVIA CABALLERO GUEMES - AD COSTA DE AJO 3' 14''
15 1182 BF - ANGELA DIEGO MERINO 1-ene-04 AMPUERO 3' 24''
16 1055 BF - PAULA CRESPO LUENGO 1-ene-05 AMPUERO 3' 33''
17 1323 BF - ANE CLEMENTE 1-ene-05 CA VALLE DE MENA 4' 00''

DISTANCIA

DISTANCIA

IV Legua Popular Villa de Ampuero

690 m.

Benjamín Masculino 690 m.

Benjamín Femenino



Acta: R-1330

HORA

10:55
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1313 MBM - SAMUEL DE JUAN ORTIZ - CA VALLE DE MENA -
2 1190 MBM - MARIO VALLEJO CASTRO 1-ene-06 ATLETICO LAREDO -
3 1191 MBM - PABLO CUADRA GOITIA 1-ene-06 AMPUERO -
4 1378 MBM - JESUS LOPEZ ROMAN 11-may-07 CAMARGO -
5 1126 MBM - JUAN ABASCAL RUEDA 26-feb-06 AMPUERO -
6 1295 MBM - SAMIER ATTAUII 5-feb-07 TORRELAVEGA -
7 1105 MBM - LUCA MEDINA SAN MIGUEL 1-ene-06 AMPUERO -
8 1267 MBM - MAXIMO MUÑOZ 1-ene-07 NETTO ATLETICO COLINDRES -
9 1087 MBM - SAUL SAN MIGUEL TORRE 16-sep-06 ATLETICO LAREDO -
10 1095 MBM - RUBEN ZORRILLA RUIZ 1-ene-06 AMPUERO -
11 1030 MBM - ADRIAN REDONDO RUIZ 7-ene-06 CICERO -
12 1312 MBM - LANDER UGENCIO COLINA - CA VALLE DE MENA -
13 1254 MBM - ELIAS PEÑA SUSINOS 1-ene-07 NETTO ATLETICO COLINDRES -
14 1032 MBM - JORGE HERVELLA COBO 1-ene-07 SANTOÑA -
15 1063 MBM - ALVARO SAN EMETERIO ISA 1-ene-07 AMPUERO -
16 1156 MBF - ADRIANA DIEZ PALACIO - AMPUERO -
17 1104 MBM - ALIO TORRE MARTINEZ 1-ene-06 AMPUERO -
18 1070 MBM - RAUL GARCIA AZKORRETA - AMPUERO -
19 1250 MBM - OTTO GABRIEL ÑIQUEZ LAVIN 1-ene-07 NETTO ATLETICO COLINDRES -
20 1143 MBM - ISMAEL LANDERA LOPEZ 1-ene-06 AMPUERO -
21 1084 MBM - MARTIN GARCIA PEÑA 1-ene-06 AMPUERO -
22 1249 MBM - IGNACIO ROCILLO MAZA 1-ene-07 NETTO ATLETICO COLINDRES -
23 1071 MBM - MARIO LAVIN FUENTES 14-dic-06 AMPUERO -
24 1221 MBM - XABIER MARTIN REDONDO 28-ago-06 AMPUERO -
25 1336 MBM - DONOVAN GUTIERREZ LANDERA 25-jun-06 COLINDRES -
26 1180 MBM - JUAN DIEGO MERINO 1-ene-06 AMPUERO -
27 1298 MBM - ASIER CANO LARREA 8-dic-06 AMPUERO -
28 1044 MBM - HUGO PEREZ SAÑUDO 1-ene-07 SANTANDER -
29 1228 MBM - HECTOR MIN DIEZ MARTINEZ 1-ene-07 AMPUERO -
30 1106 MBM - ANGEL DIEGO CERVERA 1-ene-06 AMPUERO -
31 1179 MBM - PABLO RUIZ DE LA ROSA 1-ene-06 AMPUERO -
32 1364 MBM - MIGUEL ANGEL CAMACHO MOLLINEDO 18-jun-06 GIBAJA -
33 1115 MBM - CRISTIAN SANCHEZ GONZALEZ 1-ene-07 AMPUERO -
34 1253 MBM - EMILIO TRUEBA CANTERO 1-ene-07 NETTO ATLETICO COLINDRES -
35 1060 MBM - DAVID GONZALEZ 1-ene-06 AMPUERO -
36 1129 MBM - DAVID AZCUE ALONSO 20-ago-07 AMPUERO -
37 1252 MBM - HUGO BUSTIO PERAL 1-ene-07 NETTO ATLETICO COLINDRES -
38 1113 MBM - DAVID PIEDRA SAINZ 29-jun-07 AMPUERO -
39 1353 MBM - MARKEL TORRES FERNANDEZ 26-abr-06 LEIOA -
40 1374 MBM - MANUEL MARTINEZ ALVARADO 10-ago-07 AMPUERO -
41 1343 MBM - DANIEL RODRIGUEZ BONAECHEA 1-ene-07 RASINES -
42 1059 MBM - ALVARO FERNANDEZ 1-ene-07 AMPUERO -
43 1078 MBM - PABLO TRUEBA PEÑA 24-ago-06 AMPUERO -
44 1042 MBM - CHRISTIAN DELGADO GUTIERREZ 15-abr-07 AMPUERO -
45 1366 MBM - CARLOS NAVARRO YUSTA 3-mar-07 AMPUERO -
46 1053 MBM - ALEX PEREZ NARVAEZ 1-ene-07 AMPUERO -
47 1209 MBM - PABLO NATES SANTISTEBAN 1-ene-07 AMPUERO -
48 1177 MBM - ADRIAN CARRERA SANCHEZ 1-ene-06 AMPUERO -
49 1251 MBM - LUCAS PEREZ GOMEZ 1-ene-07 NETTO ATLETICO COLINDRES -
50 1052 MBM - ALVARO CARRASCO CARRAL 1-ene-07 AMPUERO -
51 1290 MBM - JORGE REVUELTA LOMBERA 1-dic-07 AMPUERO -
52 1184 MBM - ARKAITZ SANTISTEBAN 1-ene-07 AMPUERO -
53 1176 MBM - ADRIAN HOLGADO RODRIGUEZ 27-jul-06 AMPUERO -
54 1058 MBM - IVAN FURIOL 1-ene-06 AMPUERO -
55 1085 MBM - JULIO GARCIA PEÑA 1-ene-06 AMPUERO -
56 1264 MBM - NESTOR NATES 1-ene-06 AMPUERO -
57 1061 MBM - OLIVER RIBERO GARCIA 1-ene-07 AMPUERO -

DISTANCIA

Minibenjamín Masculino 300 m.

IV Legua Popular Villa de Ampuero



Acta: R-1330

HORA

11:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1020 MBF - CLAUDIA VILLEGAS HERRAN 25-ene-06 EDM CAYON HELIOS DICA -
2 1297 MBF - MARTINA TERAN DE LA FUENTE 16-nov-06 TORRELAVEGA -
3 1117 MBF - NATALIA CARRERA MONTERRUBIO 1-ene-06 AMPUERO -
4 1197 MBF - HANA FERNANDEZ MARCO 29-ene-06 AD COSTA DE AJO -
5 1351 MBF - BERTA SAN EMETERIO MARTINEZ 11-sep-06 OLIMPIA SAN ROMAN -
6 1286 MBF - CARLA ORTIZ COLINA 13-ene-06 BADAMES -
7 1352 MBF - TENY SAN EMETERIO MARTINEZ 11-sep-06 OLIMPIA SAN ROMAN -
8 1321 MBF - IRAIA MORAL MENDEZ 1-ene-06 CA VALLE DE MENA -
9 1198 MBF - LUCIA PALACIOS GRANDA 18-ene-06 AD COSTA DE AJO -
10 1260 MBF - NEREA VILLALBA QUIROGA 1-ene-06 NETTO ATLETICO COLINDRES -
11 1338 MBM - ISARO SANZ LORENZO 22-feb-06 VITORIA -
12 1259 MBF - LINDES SAN JUAN FERNANDEZ 1-ene-06 NETTO ATLETICO COLINDRES -
13 1377 MBF - LIDIA FERNANDEZ SETIEN 12-abr-06 AMPUERO -
14 1036 MBF - ADRIANA PALAZUELO NAVASCUEZ 21-nov-06 AMPUERO -
15 1019 MBF - MARIA DA COSTA FERNANDEZ 1-sep-07 EDM CAYON HELIOS DICA -
16 1150 MBF - SOFIA FERNANDEZ SAÑUDO 1-ene-06 ATLETISMO TORRELAVEGA -
17 1215 MBF - AITANA GOMEZ GUTIERREZ 1-ene-06 AMPUERO -
18 1218 MBF - ADRIANA FERNANDEZ RUEDA 27-may-06 AMPUERO -
19 1284 MBF - CARMEN DE LA HOZ SANCHEZ 1-ene-06 SANTANDER -
20 1349 MBF - AYLA VIÑAS LASTRA - COLINDRES -
21 1257 MBF - ESTELA ORTIZ SAN ROMAN 1-ene-07 NETTO ATLETICO COLINDRES -
22 1223 MBF - MARIA JOSE GOMEZ ORTIZ 14-nov-06 AMPUERO -
23 1187 MBF - ALICIA ACEBO PALACIO 1-ene-06 AMPUERO -
24 1332 MBF - DANIELA GOMEZ CARDABA 1-ene-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -
25 1269 MBF - SARA LEZCANO RUIZ 1-ene-06 AMPUERO -
26 1372 MBF - ADRIANA VALLE VIVANCO 3-ene-07 COLINDRES -
27 1096 MBF - PAULA ARCE GIL 1-ene-07 AMPUERO -
28 1165 MBF - CARMEN SANCHEZ AVIN 2-oct-07 AMPUERO -
29 1359 MBF - ZOE GONZALEZ MANZANOS 4-ago-07 SANTANDER -
30 1229 MBF - EVA DIEZ MARTINEZ 1-ene-07 AMPUERO -
31 1358 MBF - LOLA GALLEGO DIAZ 22-jul-07 ARREDONDO -
32 1131 MBF - AROA MUÑUZURI CANALES 1-ene-07 AMPUERO -
32 1210 MBF - ANDREA CASCON ALBIZURI 1-ene-07 AMPUERO -

Minibenjamín Femenino 300 m.
DISTANCIA

IV Legua Popular Villa de Ampuero



Acta: R-1330

HORA

11:10
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 30 JVM SM2772 JORGE USLE MARTINEZ 24-jun-97 NETTO ATLETICO COLINDRES 9' 50''
2 1306 CM - LUIS EROSTARBE FERRER 13-jun-98 C. A. VALLE DE MENA 10' 12''
3 809 CM SM1052 DANIEL REVUELTA GOMEZ 5-jun-98 AURESA AMIGOSDEPORTE 10' 18''
4 1305 JVM - ALEJANDRO SACHEZ ORIVE 19-jul-97 C. A. VALLE DE MENA 10' 43''
5 1005 JVF - REBECA PEÑA ZALBIDEA 16-abr-96 CA CALCEATENSE 10' 46''
6 1304 JVM - ANDONI SANCHEZ GARCIA 3-ene-97 C. A. VALLE DE MENA 11' 18''
7 942 CF S10287 ANGELA ARISTE ARROYO 3-nov-99 C.A.POLANCO-SOLVAY 11' 30''
8 384 JVF SR1492 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago-97 CARREFOUR BEZANA 11' 50''
9 180 CF SR1469 ANGELA FERNANDEZ ALONSO 12-abr-99 CAMPING LAREDO-AT. LAREDO 12' 36''
10 1195 CM - ANDRES FELIPE RUIZ VALENCIA 1-ene-99 ATLETICO LAREDO 12' 41''
11 300 CF SM3037 SILVIA USLE MARTINEZ 24-ago-98 NETTO ATLETICO COLINDRES 12' 43''
12 1011 CF - MARIA ENCINAS SANPEDRO 6-nov-98 UD MUÑATONES 13' 30''
13 1196 JVF - SARA DE LA VEGA ROLDAN 1-ene-97 ATLETICO LAREDO 13' 39''

Juvenil Masculino 11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 30 JVM SM2772 JORGE USLE MARTINEZ 24-jun-97 NETTO ATLETICO COLINDRES 9' 50''
2 1305 JVM - ALEJANDRO SACHEZ ORIVE 19-jul-97 C. A. VALLE DE MENA 10' 43''
3 1304 JVM - ANDONI SANCHEZ GARCIA 3-ene-97 C. A. VALLE DE MENA 11' 18''

Cadete Masculino 11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1306 CM - LUIS EROSTARBE FERRER 13-jun-98 C. A. VALLE DE MENA 10' 12''
2 809 CM SM1052 DANIEL REVUELTA GOMEZ 5-jun-98 AURESA AMIGOSDEPORTE 10' 18''
3 1195 CM - ANDRES FELIPE RUIZ VALENCIA 1-ene-99 ATLETICO LAREDO 12' 41''

Juvenil Femenino 11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1005 JVF - REBECA PEÑA ZALBIDEA 16-abr-96 CA CALCEATENSE 10' 46''
2 384 JVF SR1492 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago-97 CARREFOUR BEZANA 11' 50''
3 1196 JVF - SARA DE LA VEGA ROLDAN 1-ene-97 ATLETICO LAREDO 13' 39''

Cadete Femenino 11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 942 CF S10287 ANGELA ARISTE ARROYO 3-nov-99 C.A.POLANCO-SOLVAY 11' 30''
2 180 CF SR1469 ANGELA FERNANDEZ ALONSO 12-abr-99 CAMPING LAREDO-AT. LAREDO 12' 36''
3 300 CF SM3037 SILVIA USLE MARTINEZ 24-ago-98 NETTO ATLETICO COLINDRES 12' 43''
4 1011 CF - MARIA ENCINAS SANPEDRO 6-nov-98 UD MUÑATONES 13' 30''

2.820 m.

IV Legua Popular Villa de Ampuero

DISTANCIA

Juvenil y Cadete Mixto 2.820 m.

2.820 m.

2.820 m.

2.820 m.



Acta: R-1330

HORA

11:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1399 RM - LARO TOMAS DIEGO 3-ene-08 SANTANDER -
2 1407 RM - NICOLAS CAVIA BUENDIA 24-jul-08 SANTANDER -
3 1314 RM - LUCAS DEL RIO LIZASO 1-ene-08 CA VALLE DE MENA -
4 1040 RM - ABEL GARIN PAYO 1-ene-08 AMPUERO -
5 1135 RM - ANDRES FERNANDEZ GONZALEZ 1-ene-08 AMPUERO -
6 1086 RM - LUCAS SAN MIGUEL TORRE 2-oct-08 ATLETICO LAREDO -
7 1208 RM - FABIO GREAUME LOPEZ 1-ene-08 AMPUERO -
8 1073 RM - CESAR ALVAREZ OLIVERO 1-dic-08 AMPUERO -
9 1188 RM - AIMAR GUTIERREZ MAGADAN 1-ene-08 AMPUERO -
10 1151 RM - GERMAN FERNANDEZ SAÑUDO 1-ene-09 ATLETISMO TORRELAVEGA -
11 1127 RM - ALAN GIL ANTON 6-mar-08 AMPUERO -
12 1111 RM - BORJA SAN JULIAN 1-ene-08 AMPUERO -
13 1099 RM - RAUL ALLEGUE 1-ene-08 AMPUERO -
14 1021 RM - DANIEL VILLEGAS HERRAN 15-jul-09 AES -
15 1227 RM - JOSE MARIA ALLEGUE ORCAJO 1-ene-08 AMPUERO -
16 1279 RM - PABLO TORRES RUIZ 1-ene-08 MURIEDAS -
17 1383 RM - TIRSO ROCILLO MAZA 26-may-09 NETTO  COLINDRES -
18 1243 RM - PABLO LOPEZ RUEDA 1-ene-08 AMPUERO -
19 1031 RM - MARIO REDONDO RUIZ 29-ene-09 CICERO -
20 1244 RM - LUCAS LLANES GIL 1-ene-08 AMPUERO -
21 1172 RM - MANUEL PEREZ BLANCO 1-ene-08 AMPUERO -
22 1384 RM - LUCAS ÑIGUEZ LAVIN 1-mar-09 NETTO  COLINDRES -
23 1097 RM - JOSE ANDRES JARAMILLO 1-ene-08 AMPUERO -
24 1072 RM - HUGO LAVIN FUENTES 18-dic-08 AMPUERO -
25 1224 RM - MAURO GOMEZ ORTIZ 14-sep-09 AMPUERO -
26 1268 RM - HUGO ARCE 1-ene-09 AMPUERO -
27 1412 RM - SAUL ARANGUREN FERNANDEZ 9-feb-09 AMPUERO -
28 1357 RM - ALVARO LOPEZ CAVADA 4-dic-08 AMPUERO -
29 1219 RM - ALVARO FERNANDEZ RUEDA - AMPUERO -
30 1203 RM - PEDRO RUIZ FERNANDEZ 1-ene-08 AMPUERO -
31 1371 RM - RAUL VALLE VIVANCO 19-sep-09 COLINDRES -
32 1062 RM - RAUL SAN EMETERIO ISA 1-ene-10 AMPUERO -
33 1361 RM - MARIO RASINES PICO 15-dic-08 AMPUERO -
34 1178 RM - IKER HOLGADO RODRIGUEZ 1-ene-10 AMPUERO -
35 1054 RM - IVAN PEREZ NARVAEZ 1-ene-10 AMPUERO -
36 1365 RM - JORGE NAVARRO YUSTA 28-oct-10 AMPUERO -
37 1056 RM - GAEL CRESPO LUENGO 1-ene-09 AMPUERO -
38 1057 RM - RUBEN FURIOL 1-ene-10 AMPUERO -
39 1341 RM - GABRIEL TRUEBA CANTERO 18-nov-10 LAREDO -
40 1206 RM - ADRIAN MIRAS GOMEZ 1-ene-10 AMPUERO -
41 1075 RM - NOAH GARCIA SANCHEZ 20-abr-09 AMPUERO -
42 1144 RM - DANIEL LANDERA LOPEZ 1-ene-10 AMPUERO -
43 1354 RM - AIMAR TORRES FERNANDEZ 27-sep-10 LEIOA -
44 1189 RM - ERIK VALLEJO CASTRO 1-ene-10 ATLETICO LAREDO -
45 1205 RM - MARCOS MIRAS GOMEZ 1-ene-10 AMPUERO -
46 1069 RM - RUBEN MONCALIAN AZCUE 1-ene-10 AMPUERO -
47 1340 RM - DAMIAN PEREZ GOMEZ 14-ene-12 LAREDO -
48 1403 RM - MARCOS TORRE RUIZ 11-jul-11 MURIEDAS -
49 1100 RM - JAVIER ALLEGUE 1-ene-11 AMPUERO -
50 1211 RM - ADRIAN JUAN ALONSO 1-ene-09 AMPUERO -
51 1409 RM - ALEX GREAUME LOPEZ 26-ene-12 AMPUERO -

IV Legua Popular Villa de Ampuero

DISTANCIA

Ranuca Masculino 150 m.



Acta: R-1330

HORA

11:40
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1077 RF - ELENA TRUEBA PEÑA 25-may-08 AMPUERO -
2 1207 RF - DIANA SIERRA BAYON 1-ene-08 AMPUERO -
3 1345 RF - MAREN IPARAGUIRRE MENDEZ 11-dic-08 U.D. MUÑATONES -
4 1147 RF - ALBA SANCHEZ MADRAZO 3-mar-08 AMPUERO -
5 1212 RF - JUDITH GOMEZ CANTERO 9-jul-08 AMPUERO -
6 1125 RF - CARMEN ABASCAL RUEDA 22-nov-08 AMPUERO -
7 1148 RF - SARA SOLANA HERAS 19-ago-08 AMPUERO -
8 1107 RF - NOEMI CARRE DUBARBIE 1-ene-08 AMPUERO -
9 1160 RF - CARLA SETIEN PIÑAL 1-ene-08 AMPUERO -
10 1348 RF - SAELIA VIÑAS LASTRA 23-feb-09 COLINDRES -
11 1112 RF - GUADALUPE COTARELO ORTIZ 1-ene-08 AMPUERO -
12 1102 RF - SOFIA FERNANDEZ 1-ene-09 AMPUERO -
13 1370 RF - VIDA CALVO LOSADA 5-feb-08 AMPUERO -
14 1173 RF - LUCIA PEREZ BLANCO 1-ene-08 AMPUERO -
15 1378 MBM - JESUS LOPEZ ROMAN 11-may-07 CAMARGO -
16 1074 RF - SARAY RODRIGUEZ CANTERO 22-may-08 AMPUERO -
17 1065 RF - SARA INCERA GUTIERREZ 1-ene-10 COLINDRES -
18 1183 RF - MAYALEN TRUEBA TRUEBA 1-mar-10 RAMALES DE LA VICTORIA -
19 1346 RF - JIMENA RODRIGUEZ SALMÓN 18-dic-09 MALIAÑO -
20 1408 RF - JULIA ALONSO LOPEZ 12-sep-09 AMPUERO -
21 1381 RF - RAQUEL FERNANDEZ PEREZ 1-ene-09 AMPUERO -
22 1283 RF - GABRIELA DE LA HOZ SANCHEZ 11-jul-10 SANTANDER -
23 1159 RF - LUCIA RUIZ ALVAREZ 7-sep-09 COLINDRES -
24 1156 RF - ADRIANA DIEZ PALACIO 22-sep-09 AMPUERO -
25 1402 RF - JANA MERINO FERNANDEZ 27-jun-09 LIMPIAS -
26 1038 RF - ALBA BLANCO NAVASCUEZ 1-ene-10 AMPUERO -
27 1158 RF - CELIA LAVIN MARLASCA 1-mar-10 COLINDRES -
28 1037 RF - CARLA PALAZUELO NAVASCUEZ 1-ene-10 AMPUERO -
29 1103 RF - DANIELA INCERA 1-ene-09 AMPUERO -
30 1204 RF - RITA RUIZ FERNANDEZ 1-ene-08 AMPUERO -
31 1101 RF - MARIA CERVERA 8-may-09 AMPUERO -
32 1098 RF - AITANA JARAMILLO 1-ene-09 AMPUERO -
33 1360 RF - MAR GONZALEZ MANZANOS 4-jul-09 SANTANDER -
34 1382 RF - UDALE PUJANA ACHA 1-ene-11 AMPUERO -
35 1379 RF - PAULA PIEDRA SAINZ 6-jul-11 AMPUERO -
36 1118 RF - LUCIA CARRERA MONTERRUBIO 1-ene-11 AMPUERO -

IV Legua Popular Villa de Ampuero

Ranuca Femenino 150 m.
DISTANCIA



Acta: R-1330

HORA

12:15
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1396 POPM - JUAN JESUS DIEZ GONZALEZ 28-jul-72 LAREDO 19' 06''
2 1385 POPM - EDUARDO HERNANDO MARTINEZ 14-nov-63 UD MUÑATONES 19' 10''
3 1089 POPM - ALFONSO MENDOZA BARBA 11-jun-98 CASTRO URDIALES 19' 17''
4 1025 POPM - JON ANDER GARCIA CASTILLA 1-ene-91 GALLARTA 19' 26''
5 1280 POPM - SERGIO TORRES BLAZQUEZ 30-oct-78 MURIEDAS 19' 39''
6 1024 POPM - AITOR MEDINA SEDANO 1-ene-76 CA SENDOA 20' 03''
7 1415 POPM - PEDRO ANGEL CUERO FUENTECILLA 29-jun-74 COLINDRES 20' 07''
8 1410 POPM - JOSE MIGUEL REY AGUIRRE 4-feb-74 LAREDO 20' 08''
9 1088 POPM - JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb-75 ATLETICO SORRAVIDES 20' 37''
10 1416 POPM - DIEGO GUTIERREZ MARTINEZ 15-mar-77 MURIEDAS 20' 57''
11 1329 POPM - JON BARQUIN DIEZ 14-abr-87 CA VALLE DE MENA 21' 10''
12 1404 POPM - SEBASTIAN VILLALON RIVAS 03/07/0985 AMPUERO 21' 32''
13 1405 POPM - SERGIO GONZALEZ INCERA 2-mar-91 AMPUERO 21' 32''
14 1422 POPM - STEPHANE ALEXANDRE MARIUS 17-jul-68 LAREDO 21' 33''
15 1423 POPM - GUSTAVO CALZADA FERNANDEZ 8-nov-80 COLINDRES 21' 33''
16 1330 POPM - GABINO MARTINEZ SARABIA 19-abr-75 AD COSTA DE AJO 21' 35''
17 1068 POPM - JAVIER VASALLO DEL RIO 19-jul-79 COLINDRES 21' 36''
18 1398 POPM - JOSE MANUEL SOLANA RODRIGUEZ 24-feb-68 UD MUÑATONES 21' 37''
19 1391 POPM - JOSE ANTONIO ARNAIZ SAN MARTIN 6-jul-61 BARACALDO 21' 40''
20 1124 POPM - JOSE MANUEL VADILLO ABASCAL 14-mar-94 AMPUERO 21' 41''
21 1216 POPM - DAVID CALVA GIL 30-mar-78 SARON 21' 45''
22 1411 POPM - JOSE EMILIO SAN JUAN GONZALEZ 1-abr-74 TRETO 21' 51''
23 1122 POPM - JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr-69 ATLETISMO SELAYA CRIANAJOL 21' 56''
24 1289 POPM - JUAN ANTONIO GUTIERREZ ABASCAL 1-nov-74 LIMPIAS 21' 59''
25 1285 POPM - FRANCISCO JAVIER DE LA HOZ BOADA 1-ene-69 SANTANDER 22' 27''
26 1169 POPM - ALESANDER GUTIERREZ SANTOS 1-may-90 LAREDO 23' 00''
27 1429 POPM - FERNANDO LOPEZ SARO 21-sep-77 SANTANDER 23' 06''
28 1146 POPM - ALFREDO NAZABAL CANO 27-jul-56 LAREDO 23' 11''
29 1222 POPM - ALVARO SAN EMETERIO IGUERA 16-abr-80 LIMPIAS 23' 13''
30 1230 POPM - ROBERTO DIEZ 1-ene-71 AMPUERO 23' 20''
31 1217 POPM - LUIS GARCIA HERRERA 1-mar-73 LIMPIAS 23' 23''
32 1149 POPM - ANGEL SOLANA BAGLIETO 8-nov-80 AMPUERO 23' 34''
33 1421 POPM - CLAUDIO ARCE FERNANDEZ 3-jul-76 LAREDO 23' 35''
34 1139 POPM - OSCAR SANCHEZ CORRAL 1-ene-75 SANTANDER 23' 43''
35 1232 POPM - DANIEL LIÑAN ORMEÑO 1-ene-76 RAMALES DE LA VICTORIA 23' 43''
36 1139 POPM - OSCAR SANCHEZ CORRAL 1-ene-75 SANTANDER 23' 45''
37 1185 POPM - RAMON SAEZ 11-ene-75 AMPUERO 23' 47''
38 1018 POPM - MANUEL DIAZ SAN EMETERIO 8-nov-98 LIMPIAS 23' 51''
39 1417 POPM - BORJA JIMENEZ FERNANDEZ 18-sep-94 UPV LAREDO 23' 51''
40 1306 POPM - LUIS EROSTARBE FERRER 13-jun-98 CA VALLE DE MENA 23' 53''
41 1274 POPF - GARAZI ARRANZ MUGA 15-nov-89 SANTUTXU 23' 53''
42 1275 POPM - TOMAS ARRANZ ACOTAIN 17-sep-61 UD MUÑATONES 23' 54''
43 1373 POPM - OSCAR VALLE CASTILLO 25-abr-73 COLINDRES 24' 02''
44 1248 POPM - MATTHEW KEARS 24-ene-81 AMPUERO 24' 11''
45 1425 POPM - JOSE LUIS CLEMENTE LANDALUCE 2-oct-74 AMPUERO 24' 19''
46 1109 POPM - JORGE SAN MILLAN RAMOS 3-mar-76 CASTRO URDIALES 24' 21''
47 1428 POPF - MARIA MARTINEZ URANGA 30-ago-74 CASTRO URDIALES 24' 22''
48 1427 POPM - ROBERTO SANCHEZ MADRAZO 23-feb-74 BILBAO 24' 27''
49 1033 POPM - DAVID ABAD SUAREZ 23-mar-82 ALGORTA 24' 33''
50 1390 POPM - CESAR ARCE PASCUA 2-ene-71 ALUCANT BAJO ASON 24' 37''
51 1431 24' 39''
52 1003 POPM - JUAN CARLOS FERNANDEZ VERRIRE 23-oct-65 COLINDRES 24' 41''
53 1225 POPM - ANGEL PALACIO DARRIBA 13-jun-85 RASINES 24' 57''
54 1048 POPM - JAVIER CLARAMUNT VISO 16-ene-77 AMPUERO 25' 03''
55 1380 POPM - RAUL ALLEGUE LOPEZ 11-sep-68 AMPUERO 25' 04''
56 1235 POPM - JUAN MANUEL RUIZ MIGUEL 6-ene-59 LAREDO 25' 06''
57 1413 25' 16''
58 1017 POPF - AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov-69 EL ASTILLERO 25' 19''
59 1231 POPM - SERGIO GUBIA ORTIZ 1-ene-75 RAMALES DE LA VICTORIA 25' 23''
60 1045 POPM - MARIO TORRE FERNANDEZ 17-ago-82 GIBAJA 25' 28''
61 1110 POPM - ALBERTO LOPEZ SANCHEZ 12-jul-79 CASTRO URDIALES 25' 28''
62 1234 POPM - MANUEL ANTONIO FERNANDEZ GARCIA 18-jun-66 AMPUERO 25' 29''
63 1393 POPM - GUSTAVO VEGA FERNANDEZ 28-jun-76 RADA 25' 31''
64 1414 POPM - PABLO MANZANARES GOMEZ 31-jul-90 GIBAJA 25' 35''
65 1142 POPM - FERNANDO HERNANDEZ ROCILLO 8-jun-72 COLINDRES 25' 49''
66 1424 POPM - DAVID MERINO PEREZ 18-mar-77 LIMPIAS 25' 53''
67 1163 POPM - MIGUEL ANGEL GARMILLA DE PABLO 27-abr-69 SANTOÑA 25' 57''
68 1397 26' 03''
69 1079 POPM - PEDRO GONZALEZ NIÑO 22-jul-66 AMPUERO 26' 11''
70 1363 POPM - OSCAR GONZALEZ JIMENEZ 26-ene-73 AMPUERO 26' 17''
71 1049 POPM - SERGIO GUTIERREZ MAZA 23-dic-82 AMPUERO 26' 20''
72 1356 POPM - DAVID CASTILLO SAINZ 6-nov-81 AMPUERO 26' 21''
73 1154 POPM - ADRIAN DIEZ LOPEZ 24-dic-73 AMPUERO 26' 24''
74 1386 POPM - JOSE RAMON TALLEDO CASADO 8-ago-74 LAREDO 26' 26''
75 1047 POPM - JOSE ANTONIO CLARAMUNT VISO 16-ene-77 AMPUERO 26' 28''
76 1162 POPM - LUIS LOPEZ FERNANDEZ 16-may-68 LOS CORRALES DE BUELNA 26' 34''
77 1328 POPF - MARIA JOSE ORTIZ GUTIERREZ 2-ago-74 CA VALLE DE MENA 26' 35''
78 1324 POPM - JOSE UBIETA REYES 13-oct-58 CA VALLE DE MENA 26' 36''
79 1305 POPM - ALEJANDRO SACHEZ ORIVE 19-jul-97 CA VALLE DE MENA 27' 04''
80 1034 POPM - ANTONIO ROCHINA VAZQUEZ 6-sep-81 VALENCIA 27' 05''
81 1161 POPM - ANTONIO PEREZ RUIZ 30-oct-65 TORRELAVEGA 27' 09''
82 1035 POPM - CARLOS GOITIA GONZALEZ 13-sep-56 COLINDRES 27' 13''
83 1164 POPM - JUAN CARLOS TALLEDO PEREZ 23-mar-73 SANTOÑA 27' 16''

DISTANCIA

IV Legua Popular Villa de Ampuero

Legua Popular 5.572 m.



84 1430 POPF - ALICIA ALONSO ROSEÑADA 3-may-78 LAREDO 27' 18''
85 1304 POPM - ANDONI SANCHEZ GARCIA 3-ene-97 CA VALLE DE MENA 27' 21''
86 1369 POPM - MANUEL MARTINEZ RUIZ 20-ene-76 CASTRO URDIALES 27' 22''
87 1007 POPM - JAVIER ARTECHE PIÑAR 25-mar-73 BERANGO 27' 22''
88 1367 POPM - CARLOS NAVARRO SANCHEZ 1-ene-74 AMPUERO 27' 39''
89 1046 POPM - JOSE MARIA LOMBERA GORDON 28-dic-82 AMPUERO 27' 40''
90 1376 POPF - VERONICA NADAL MARTINEZ 8-ago-76 ALUCANT BAJO ASON 27' 41''
91 1375 POPF - JUANI GARCIA SAIZ 1-ene-64 ALUCANT BAJO ASON 27' 43''
92 1392 POPM - ANTONIO SAN MARTIN ALVARADO 11-oct-72 SANTOÑA 27' 43''
93 1387 POPF - MARIA JOSE LAVIN MIGUEL 1-ene-71 COLINDRES 27' 44''
94 1081 POPM - JOSE MARIA UNCILLA 30-ago-66 CORRECASTRO 27' 53''
95 1082 POPM - IVAN CASTILLO CAMPO 16-jun-80 CORRECASTRO 27' 54''
96 1067 POPF - LETICIA COLLADO ARCE 1-ene-85 COLINDRES 28' 13''
97 1080 POPM - FERNANDO PALAZUELO TALLEDO 26-oct-73 AMPUERO 28' 18''
98 1066 POPF - ANA GUTIERREZ PASCUAL 22-nov-81 COLINDRES 28' 41''
99 1300 POPF - LIDIA DE MIGUEL ALVARADO 2-oct-70 ALUCANT BAJO ASON 28' 50''
100 1138 POPF - SARA CARDIN MONCALEAN 1-ene-78 SANTANDER 29' 25''
101 1406 POPF - MERCEDES FERNANDEZ DEL PRADO 30-oct-65 CAYON 29' 36''
102 1043 POPM - DAVID ROLDAN FERNANDEZ 1-mar-87 VILLARCAYO 29' 40''
103 1000 POPM - CARLOS PEIRANI VALENCIA 20-sep-63 ALUCANT BAJO ASON 29' 47''
104 1296 POPM - JOSEBA BAZ GARCIA 17-sep-65 UD MUÑATONES 29' 50''
105 1325 POPF - ZOE LIZASO DE LA MORA 17-oct-74 CA VALLE DE MENA 30' 44''
106 1395 POPM - DAVID GOMEZ RODRIGUEZ 20-dic-97 VALLE DE RUESGA 30' 44''

Popular Femenino 12:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1274 POPF - GARAZI ARRANZ MUGA 15-nov-89 SANTUTXU 23' 53''
2 1428 POPF - MARIA MARTINEZ URANGA 30-ago-74 CASTRO URDIALES 24' 22''
3 1017 POPF - AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov-69 EL ASTILLERO 25' 19''
4 1328 POPF - MARIA JOSE ORTIZ GUTIERREZ 2-ago-74 CA VALLE DE MENA 26' 35''
5 1430 POPF - ALICIA ALONSO ROSEÑADA 3-may-78 LAREDO 27' 18''
6 1376 POPF - VERONICA NADAL MARTINEZ 8-ago-76 ALUCANT BAJO ASON 27' 41''
7 1375 POPF - JUANI GARCIA SAIZ 1-ene-64 ALUCANT BAJO ASON 27' 43''
8 1387 POPF - MARIA JOSE LAVIN MIGUEL 1-ene-71 COLINDRES 27' 44''
9 1067 POPF - LETICIA COLLADO ARCE 1-ene-85 COLINDRES 28' 13''
10 1066 POPF - ANA GUTIERREZ PASCUAL 22-nov-81 COLINDRES 28' 41''
11 1300 POPF - LIDIA DE MIGUEL ALVARADO 2-oct-70 ALUCANT BAJO ASON 28' 50''
12 1138 POPF - SARA CARDIN MONCALEAN 1-ene-78 SANTANDER 29' 25''
13 1406 POPF - MERCEDES FERNANDEZ DEL PRADO 30-oct-65 CAYON 29' 36''
14 1325 POPF - ZOE LIZASO DE LA MORA 17-oct-74 CA VALLE DE MENA 30' 44''

5.572 m.



Acta: R-1330

HORA

13:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 173 M S8810 PEDRO MUÑOZ CORRERO 5-feb-74 CAMPING LAREDO-AT. LAREDO 17' 50''
2 280 M  S6118 RUBEN CRESPO VEGA 27-feb-78 PIELAGOS INELECMA 17' 55''
3 1401 M - LUIS JAVIER CASAS BIEDMA 25-may-91 SCORPIO 71 17' 59''
4 249 M S10074 ANIBAL DAVID SALAS HERRERA 4-mar-74 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 18' 13''
5 992 M S10004 DAVID ALVAREZ ARAGON 14-jun-83 C. D. SAPPORO 18' 22''
6 990 M S9898 EDUARDO ZORRILLA ANTON 31-oct-75 C. D. SAPPORO 18' 35''
7 1247 M - JAVIER GUTIERREZ ABASCAL 2-mar-78 AMPUERO 18' 41''
8 982 M S9087 JOSE LOPEZ SOLADANA 12-sep-75 C. D. SAPPORO 19' 01''
9 1028 M40 - ANDRES GARCIA LOPEZ 6-mar-66 CA SENDOA 19' 03''
10 1419 M - JAIME MORO HERNANDEZ 4-mar-85 ESCALANTE 19' 22''
11 1396 M40 - JUAN JESUS DIEZ GONZALEZ 28-jul-72 LAREDO 19' 32''
12 1116 M40 - JOSE ANTONIO SANCHEZ JULIAN 14-feb-71 AMPUERO 19' 42''
13 33 M40 SR1426 JUAN MANUEL PALACIO ROCILLO 18-oct-68 NETTO ATLETICO COLINDRES 19' 43''
14 78 M40 S10226 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 19' 52''
15 606 M S857 BORJA JIMENEZ FERNANDEZ 18-sep-94 UNIV. PAIS VASCO 19' 58''
16 1137 M40 - GERMAN FERNANDEZ MAZA 16-sep-71 AMPUERO 20' 11''
17 781 M  S9313 SANTIAGO GONZALEZ PARADELO 1-jul-79 AURESA AMIGOS DEL DEPORTE 20' 20''
18 1420 M50 - ANTONIO REVUELTA GUTIERREZ 24-oct-59 LAREDO 20' 23''
19 798 M SR1427 JOSE LUIS BUSTIO CASTILLO 23-mar-74 AURESA AMIGOS DEL DEPORTE 20' 35''
20 794 M40 SR243 RAMIRO MADRAZO FERNANDEZ 11-feb-70 AURESA AMIGOS DEL DEPORTE 20' 39''
21 1389 M40 - DAVID INCERA LOSA 3-sep-71 ALUCANT BAJO ASON 20' 42''
22 117 M40 S828 PABLO GONZALEZ CABARGA 30-dic-64 EDM CAYON HELIOS-DICA 20' 44''
23 1350 M - SANTIAGO VIÑAS TEJERO 24-jun-74 COLINDRES 20' 46''
24 47 M40 S-783 FRANCISCO RAMON PEÑA MARTINEZ 25-dic-70 NETTO ATLETICO COLINDRES 20' 54''
25 1133 M40 - SERGIO GONZALEZ AHEDO 26-nov-67 CARRANZA 20' 57''
26 113 F S10236 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11-may-75 EDM CAYON-HELIOS DICA 20' 58''
27 1027 M40 - ALBERTO NAPARRILLA MARTINEZ 1-ene-66 UD MUÑATONES 21' 12''
28 40 M40 SR1404 ALBERTO EXPOSITO SALVARREY 17-mar-68 NETTO ATLETICO COLINDRES 21' 48''
29 1400 M50 - ANGEL LOPEZ BOCANEGRA 19-jul-53 MEDINA DE POMAR 21' 52''
30 1282 F - DOLORES MARCO 17-ene-79 SANTOÑA 21' 56''
31 194 M SR384 DANIEL TATO ANDRES 14-mar-93 CAMPING LAREDO-AT. LAREDO 21' 56''
32 1171 M40 - JUAN MANUEL MARTINEZ CAGIGAS 11-dic-66 AMPUERO 22' 16''
33 188 M40 S9899 TOMAS SAN MIGUEL COBO 12-oct-71 CAMPING LAREDO-AT. LAREDO 22' 21''
34 780 M40 S10221  MIGUEL AGUDO CAMPOS 25-sep-68 AURESA AMIGOS DEL DEPORTE 22' 28''
35 118 M SR261 MARIO DA COSTA GARCIA 20-oct-75 EDM CAYON HELIOS-DICA 22' 32''
36 116 F S6014 ESTHER TRUEBA BEDIA 17-ago-78 EDM CAYON-HELIOS DICA 22' 35''
37 35 M40 SR388 DOMINGO PALACIO BADA 28-sep-72 NETTO ATLETICO COLINDRES 23' 33''
38 62 F40 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 23' 47''
39 260 M50 SR383 JOSE RICARDO SANTIDRION NAVARRO 7-feb-61 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 24' 24''
40 48 M40 SR-1511 JOSEBA ANDONI ALONSO RUESGAS 7-nov-70 NETTO ATLETICO COLINDRES 25' 20''
41 1001 M - XABIER ARANA GUTIERREZ 28-dic-83 IGORRE 26' 33''
42 196 F SR920 MARIA VICTORIA TORRE FERNANDEZ 30-jul-78 CAMPING LAREDO-AT. LAREDO 28' 44''

IV Legua Villa de Ampuero 5.572 m.
DISTANCIA

IV Legua Popular Villa de Ampuero



Acta: R-1330

Absoluto Femenino 13:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 113 F S10236 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11-may-75 EDM CAYON-HELIOS DICA 20' 58''
2 1282 F - DOLORES MARCO 17-ene-79 SANTOÑA 21' 56''
3 116 F S6014 ESTHER TRUEBA BEDIA 17-ago-78 EDM CAYON-HELIOS DICA 22' 35''
4 62 F40 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 23' 47''
5 196 F SR920 MARIA VICTORIA TORRE FERNANDEZ 30-jul-78 CAMPING LAREDO-AT. LAREDO 28' 44''

Veterano Femenino A
1 62 F40 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 23' 47''

Veterano Masculino A (más de 40 años) 13:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1028 M40 - ANDRES GARCIA LOPEZ 6-mar-66 CA SENDOA 19' 03''
2 1396 M40 - JUAN JESUS DIEZ GONZALEZ 28-jul-72 LAREDO 19' 32''
3 1116 M40 - JOSE ANTONIO SANCHEZ JULIAN 14-feb-71 AMPUERO 19' 42''
4 33 M40 SR1426 JUAN MANUEL PALACIO ROCILLO 18-oct-68 NETTO ATLETICO COLINDRES 19' 43''
5 78 M40 S10226 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 19' 52''
6 1137 M40 - GERMAN FERNANDEZ MAZA 16-sep-71 AMPUERO 20' 11''
7 794 M40 SR243 RAMIRO MADRAZO FERNANDEZ 11-feb-70 AURESA AMIGOS DEL DEPORTE 20' 39''
8 1389 M40 - DAVID INCERA LOSA 3-sep-71 ALUCANT BAJO ASON 20' 42''
9 117 M40 S828 PABLO GONZALEZ CABARGA 30-dic-64 EDM CAYON HELIOS-DICA 20' 44''
10 47 M40 S-783 FRANCISCO RAMON PEÑA MARTINEZ 25-dic-70 NETTO ATLETICO COLINDRES 20' 54''
11 1133 M40 - SERGIO GONZALEZ AHEDO 26-nov-67 CARRANZA 20' 57''
12 1027 M40 - ALBERTO NAPARRILLA MARTINEZ 1-ene-66 UD MUÑATONES 21' 12''
13 40 M40 SR1404 ALBERTO EXPOSITO SALVARREY 17-mar-68 NETTO ATLETICO COLINDRES 21' 48''
14 1171 M40 - JUAN MANUEL MARTINEZ CAGIGAS 11-dic-66 AMPUERO 22' 16''
15 188 M40 S9899 TOMAS SAN MIGUEL COBO 12-oct-71 CAMPING LAREDO-AT. LAREDO 22' 21''
16 780 M40 S10221  MIGUEL AGUDO CAMPOS 25-sep-68 AURESA AMIGOS DEL DEPORTE 22' 28''
17 35 M40 SR388 DOMINGO PALACIO BADA 28-sep-72 NETTO ATLETICO COLINDRES 23' 33''
18 48 M40 SR-1511 JOSEBA ANDONI ALONSO RUESGAS 7-nov-70 NETTO ATLETICO COLINDRES 25' 20''

Veterano Masculino B (más de 50 años) 13:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1420 M50 - ANTONIO REVUELTA GUTIERREZ 24-oct-59 LAREDO 20' 23''
2 1400 M50 - ANGEL LOPEZ BOCANEGRA 19-jul-53 MEDINA DE POMAR 21' 52''
3 260 M50 SR383 JOSE RICARDO SANTIDRION NAVARRO 7-feb-61 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 24' 24''

Locales (Legua Popular y Legua Absoluta) -

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1247 M - JAVIER GUTIERREZ ABASCAL 2-mar-78 AMPUERO 18' 41''
2 1116 M40 - JOSE ANTONIO SANCHEZ JULIAN 14-feb-71 AMPUERO 19' 42''
3 1137 M40 - GERMAN FERNANDEZ MAZA 16-sep-71 AMPUERO 20' 11''
4 1404 POPM - SEBASTIAN VILLALON RIVAS 03/07/0985 AMPUERO 21' 32''
5 1405 POPM - SERGIO GONZALEZ INCERA 2-mar-91 AMPUERO 21' 32''
6 1124 POPM - JOSE MANUEL VADILLO ABASCAL 14-mar-94 AMPUERO 21' 41''
7 1171 M40 - JUAN MANUEL MARTINEZ CAGIGAS 11-dic-66 AMPUERO 22' 16''
8 1230 POPM - ROBERTO DIEZ 1-ene-71 AMPUERO 23' 21''
9 1149 POPM - ANGEL SOLANA BAGLIETO 8-nov-80 AMPUERO 23' 34''
10 1185 POPM - RAMON SAEZ 11-ene-75 AMPUERO 23' 47''
11 1248 POPM - MATTHEW KEARS 24-ene-81 AMPUERO 24' 11''
12 1425 POPM - JOSE LUIS CLEMENTE LANDALUCE 2-oct-74 AMPUERO 24' 19''
13 1048 POPM - JAVIER CLARAMUNT VISO 16-ene-77 AMPUERO 25' 03''
14 1380 POPM - RAUL ALLEGUE LOPEZ 11-sep-68 AMPUERO 25' 04''
15 1234 POPM - MANUEL ANTONIO FERNANDEZ GARCIA 18-jun-66 AMPUERO 25' 29''
16 1079 POPM - PEDRO GONZALEZ NIÑO 22-jul-66 AMPUERO 26' 11''
17 1363 POPM - OSCAR GONZALEZ JIMENEZ 26-ene-73 AMPUERO 26' 17''
18 1049 POPM - SERGIO GUTIERREZ MAZA 23-dic-82 AMPUERO 26' 20''
19 1356 POPM - DAVID CASTILLO SAINZ 6-nov-81 AMPUERO 26' 21''
20 1154 POPM - ADRIAN DIEZ LOPEZ 24-dic-73 AMPUERO 26' 24''
21 1047 POPM - JOSE ANTONIO CLARAMUNT VISO 16-ene-77 AMPUERO 26' 28''
22 1367 POPM - CARLOS NAVARRO SANCHEZ 1-ene-74 AMPUERO 27' 39''
23 1046 POPM - JOSE MARIA LOMBERA GORDON 28-dic-82 AMPUERO 27' 41''
24 1080 POPM - FERNANDO PALAZUELO TALLEDO 26-oct-73 AMPUERO 28' 41''

Hora de publicación 14:10

EL JUEZ ÁRBITRO

José Luis Beitia Rozadilla
(fdo. en el original)
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